
 

UCHWAŁA NR                 /2019 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia ……………………………………2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dorocznej Nagrody im. Karola Miarki 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3, art.18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn.zm.),  art. 7 a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1983 z późn. 

zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XIX/256/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania Nagrody imienia Karola Miarki (Dz. Urz. Woj. Opol.  

z 2012 r. poz. 1060), załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

  

Od 25 maja 2018 r. obowiązuje Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwane potocznie „RODO”. Obecny system ochrony 

danych osobowych wymaga dostosowania do nowych regulacji,  w związku z tym zachodzi 

konieczność dokonania zmian w załączniku do uchwały w sprawie przyznania dorocznej Nagrody im. 

Karola Miarki. 

Jednocześnie nie ma podstaw do przyjmowania regulacji w w/w zakresie przez Sejmik 

Województwa Opolskiego, ponieważ zasady przetwarzania danych osobowych normują przepisy 

powszechnie obowiązujące. Niezbędnym staje się przyjęcie przez Zarząd Województwa Opolskiego, 

Klauzuli informacyjnej, Oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzaniu danych osobowych i 

Zezwolenia na wykorzystanie i  rozpowszechnianie wizerunku.  

Powyższe wynika z faktu, że administratorem  danych osobowych jest Województwo 

Opolskie, którego organem wykonawczym jest Zarząd Województwa Opolskiego 

reprezentowany na zewnątrz przez Marszałka Województwa Opolskiego.   

 

 

Niniejsza uchwała ma charakter aktu prawa miejscowego z uwagi na jej generalny, 

abstrakcyjny  

i normatywny charakter prawny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 



Załącznik 

do uchwały Nr  

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia  

 

 

 

…………………………………………………….                                                         ………………………………………………….. 

           (pieczęć wnioskodawcy)                                                                   (data i miejsce złożenia wniosku) 

 

 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY IMIENIA KAROLA MIARKI 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko kandydata) 

 

 

I. Dane osobowe kandydata: 

 

1. Nazwisko: ………………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. Imiona: ………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Adres korespondencyjny:……………………………………………………………………………………………………….. 

4. Numer telefonu do kontaktu: ………………………………………………………………………………………………… 

 

II. Dane wnioskodawcy: 

 

1. Nazwa wnioskodawcy: 

………………………………………………………………………………………….........................................................

...................................................................................................................................................... 

2. Adres siedziby wnioskodawcy: 

…………………………………………..........................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

3. tel.: ………………………………………………………………..e-mail:……………………………………………………………. 

 

 

 

 



 

III. Informacja o osiągnięciach, za które Nagroda ma być przyznana lub informacje 

dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności: 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IV. Uzasadnienie wniosku wskazujące na dorobek i osiągnięcia kandydata, charakteru  i 

rangi jego działalności: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.............................................                                                                          ……………………………………………….. 

             (data i miejsce)                                                                                              (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 


